3

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN…………………………….
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	   Số:     -CV/ĐTN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 5 năm 2025

	V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân
có thành tích xuất sắc trong tháng
Thanh niên năm 2025

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn trường

Căn cứ Thông báo số 11-TB/ĐTN-VP ngày 23/4/2025 của Ban Chấp hành Đoàn Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện công tác khen thưởng “Tháng Thanh niên” năm 2025;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Đoàn…………. ngày ….. tháng …. năm 2025 về việc đề xuất khen thưởng tháng Thanh niên năm 2025;
Ban Thường vụ Đoàn …….… kính đề xuất Ban Thường vụ Đoàn trường xem xét các nội dung khen thưởng tháng Thanh niên năm 2025, cụ thể như sau:
* Số lượng được phân bổ: ….
* Đề xuất Giấy khen của Ban Giám hiệu:
1. Đối với tập thể (Số lượng:…..)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng, không viết tắt)

* Đề xuất Giấy khen của Đoàn trường:
1. Đối với tập thể (Số lượng:…..)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng, không viết tắt)

* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c .... - Chức vụ, Điện thoại ..., E-mail ...
Ban Thường vụ Đoàn ... rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Đoàn trường.

	XÁC NHẬN CỦA
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN .....
BÍ THƯ

.................................

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN…
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 5 năm 2025

BIÊN BẢN
Họp xét đề xuất khen thưởng Tháng Thanh niên năm 2025
----------
1. Thời gian: 00 giờ 00 ngày 00 tháng 4 năm 2025
1. Địa điểm: ………..
1. Thành phần
· Đ/c Nguyễn Văn A – Bí thư Đoàn Khoa – Chủ trì cuộc họp
· Đ/c Nguyễn Văn B – Phó Bí thư Đoàn Khoa;
· Đ/c Nguyễn Văn C – Phó Bí thư Đoàn Khoa;
Cùng …. đồng chí trong Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đoàn Khoa
· Thư ký cuộc họp: Đ/c …………………..- ………………
1. Nội dung cuộc họp
…………………………….
…………………………….
· Cuộc họp kết thúc lúc…………………. cùng ngày.

	CHỦ TRÌ

Nguyễn Văn A
	THƯ KÝ

Nguyễn Văn E